

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	jr 986-020-6 ZL 6 Rozšíření odpadů pro tukovou kanalizaci		
Objekt:	1	Tuková kanalizace	
Rozpočet:	1	stavební	
Objednatel:	Zlínský kraj	IČO: 70891320	
	třída Tomáše Bati 21	DIČ: CZ70891320	
	76190 Zlín		
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s.	IČO: 46900918	
	Kúty 3967	DIČ: CZ46900918	
	76292 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			46 259,85
PSV			10 601,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 861,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		56 861,35 CZK
Zaokrouhlení			-0,35 CZK
Cena celkem bez DPH			56 861,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	zemní práce	HSV			2 479,50	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 457,00	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 961,64	16
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 242,91	48
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			5 118,80	9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 601,50	19
Cena celkem					56 861,35	100

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-6	ZL 6 Rozšíření odpadů pro tukovou kanalizaci
O:	1	Tuková kanalizace
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 001 zemní práce						2 479,50		0,00
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m zemina z výkopů kanalizace	m3	8,70000	125,00	1 087,50	0,00	0,00
2	PC	Poplatek za uložení sypaniny na skládku zemina z výkopů kanalizace	m3	8,70000	160,00	1 392,00	0,00	0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 457,00		0,00
3	310238211	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC energokanál	m3	0,75000	3 276,00	2 457,00	0,00	0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						8 961,64		0,00
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách nová doplněná tuková kanalizace	m3	2,14650	4 175,00	8 961,64	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						27 242,91		5,81
5	963012520	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm stávající energokanál	m3	1,21500	2 765,00	3 359,48	1,60	1,94
6	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2- tuková kanalizace	m3	1,75555	2 420,00	4 248,43	2,20	3,86
7	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm pro novou tukovou kanalizaci	m	21,00000	935,00	19 635,00	0,00	0,01
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 118,80		0,00
8	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,97000	624,00	1 853,28	0,00	0,00
9	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,97000	125,00	371,25	0,00	0,00
10	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,73000	15,00	400,95	0,00	0,00
11	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,97000	305,50	907,34	0,00	0,00
12	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,97000	34,00	100,98	0,00	0,00
13	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	2,97000	500,00	1 485,00	0,00	0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						10 601,50		0,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	17,00000	5,00	85,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-6	ZL 6 Rozšíření odpadů pro tukovou kanalizaci
O:	1	Tuková kanalizace
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	721173401	Kan potr sys KG2000 PP lež DN 100 vni tuková kanal.	m	17,00000	387,00	6 579,00	0,00	0,00
16	PC	Dod a mtž zemní práce vnitřní kanalizace (výkop,lože, obsyp,zásyp, odvoz, naložení na kolečka) rozdíl dle skutečnosti a VV	M3	8,75000	450,00	3 937,50	0,00	0,00